
Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.

Základní škola,Most,Obránců míru 2944,
příspěvková organizace
Obránců míru 2944/1
434 01 Most 1

IČ: 49099451, DIČ: CZ49099451

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka
465,
u Kraj. soudu v Ústí nad Labem

Provozovatel - společnost

Příjemce zdanitelného plnění v zastoupení odběratele

Základní škola,Most,Obránců míru 2944, příspěvková
organizace
Obránců míru 2944/1
434 01 Most 1

IČ: 00830984 DIČ: CZ00830984

Číslo smlouvy
Číslo zákaznického účtu
Název OM
Adresa OM Most, Obránců míru 2944/1

Odběratel

Statutární  město  Most

Evidenční číslo OM

I

Strana 1 z 4



Detailní rozúčtování včetně zahrnutých zálohových plateb

Rozúčtování dle období a sazeb bez DPH

Přehled zaúčtovaných zálohových plateb

Údaje o spotřebě a kontaktní informace

www.scvk.cz / info@scvk.cz
Zákaznická linka 840 111 111, 601 267 267 Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.

Strana 2 z 4



Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka
465,
u Kraj. soudu v Ústí nad Labem

IČ: 49099451, DIČ: CZ49099451

Základní škola,Most,Obránců míru 2944,
příspěvková organizace
Obránců míru 2944/1
434 01 Most 1

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice

Provozovatel - společnost

Statutární  město  Most

Odběratel

Číslo smlouvy
Číslo zákaznického účtu
Název OM
Adresa OM Most, Obránců míru 2944/1

Základní škola,Most,Obránců míru 2944, příspěvková
organizace
Obránců míru 2944/1
434 01 Most 1

IČ: 00830984 DIČ: CZ00830984

Příjemce zdanitelného plnění v zastoupení odběratele Datum vystavení 21.12.2018

Četnost zálohování měsíčně
Četnost fakturace 1x ročně
Způsob úhrady záloh Převodní příkaz

Plán záloh

Evidenční číslo OM

 Přehled plánovaných zálohových plateb

Variabilní symbol Období Splatnost Základ daně (Kč) Sazba DPH (%) DPH (Kč) Záloha celkem (Kč)

9008018764 01.01.2019 - 31.01.2019 15. 01. 2019 14 452,75 15 2 167,25 16 620,00

9008018764 01.02.2019 - 28.02.2019 15. 02. 2019 14 452,75 15 2 167,25 16 620,00

9008018764 01.03.2019 - 31.03.2019 15. 03. 2019 14 452,75 15 2 167,25 16 620,00

9008018764 01.04.2019 - 30.04.2019 15. 04. 2019 14 452,75 15 2 167,25 16 620,00

9008018764 01.05.2019 - 31.05.2019 15. 05. 2019 14 452,75 15 2 167,25 16 620,00

9008018764 01.06.2019 - 30.06.2019 15. 06. 2019 14 452,75 15 2 167,25 16 620,00

9008018764 01.07.2019 - 31.07.2019 15. 07. 2019 14 452,75 15 2 167,25 16 620,00

9008018764 01.08.2019 - 31.08.2019 15. 08. 2019 14 452,75 15 2 167,25 16 620,00

9008018764 01.09.2019 - 30.09.2019 15. 09. 2019 14 452,75 15 2 167,25 16 620,00

9008018764 01.10.2019 - 31.10.2019 15. 10. 2019 14 452,75 15 2 167,25 16 620,00

9008018764 01.11.2019 - 30.11.2019 15. 11. 2019 14 452,75 15 2 167,25 16 620,00

9008018764 01.12.2019 - 31.12.2019 15. 12. 2019 14 452,75 15 2 167,25 16 620,00

Důležité upozornění pro plátce DPH: S ohledem na Kontrolní hlášení k DPH naše společnost již nevystavuje Platební kalendář.
Na každou platbu předem provedenou dle připojeného plánu záloh obdržíte obratem daňový doklad.

Úhradu jednotlivých předpisů záloh provádějte na č. účtu: 
pod variabilním symbolem:

Strana 3 z 4



Nyní můžete zaplatit Vaši platbu na 4300 terminálech
SAZKY po celé České republice!
(kromě terminálů umístěných na pobočkách České pošty, s.p.)

Doporučené možnosti úhrad zálohových plateb a kontaktní informace

Převodní příkaz
Převod platby z účtu zákazníka ve prospěch účtu společnosti.
Účet a variabilní symbol jsou vždy uvedeny na plánu
záloh/platebním kalendáři.

Platba na základě požadavku vůči účtu odběratele v bance.
Provádí se na základě písemného souhlasu odběratele s 
inkasem, potvrzeného bankou.

Přímé inkaso

Platba záloh prostřednictvím sdruženého inkasa, stačí
nahlásit spojovací číslo prostřednícvím níže uvedených
kontaktů.

SIPO

Platba na terminálech SAZKA

Zaplatíte pouze 15,- Kč za jakoukoli placenou částku
vodného a stočného!

Pro rezervaci termínu a času osobní návštěvy využijte 
rezervační systém na www.scvk.cz

Úterý a Čtvrtek: 8 až 14 hodin
V ostatních dnech pouze po předchozí domluvě
Polední přestávka 12 až 12.30 hodin
Příjem hotovosti pouze v dopoledních hodinách

Provozní doba kontaktních míst:

Špindlerův Mlýn, Bedřichov, Vrchlabská 94
Varnsdorf, 5. května 68
Žatec, Klostermannova 3190

KONTAKTNÍ MÍSTA

Pondělí a středa: 8 až 17 hodin
Úterý a čtvrtek: pouze po předchozí domluvě
Pátek: 8 až 14 hodin
Polední přestávka 12 až 12.30 hodin
Příjem hotovosti pouze v dopoledních hodinách

Provozní doba zákaznických center:

Česká Lípa, Újezd 1400
Děčín - Letná, Husitská 706/10
Chomutov, Březenecká 4808
Jablonec nad Nisou, Nádražní 1115/19
Jilemnice, Vodárenská 1320
Liberec-Vratislavice, Sladovnická 1082
Litoměřice, U Katovny 724/2
Louny, Osvoboditelů 2649
Most, Dělnická 14
Roztoky, Lidická 1642
Teplice, Školní 467/14
Turnov, Kotlerovo nábřeží 2216
Ústí nad Labem, Masarykova 125/368

ZÁKAZNICKÁ CENTRA

Místa pro osobní jednání

www.scvk.cz / info@scvk.cz
Zákaznická linka 840 111 111, 601 267 267 Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.

Strana 4 z 4

www.scvk.cz

